
 
 

 
 

Warszawa, dnia 2 września 2019 r. 

Pozycja 62 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO1) 

z dnia 2 września 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego do spraw oceny ofert złożonych 

w ramach projektu pt. „Najlepsi z najlepszych! 4.0.” 

 

Na podstawie art. 341 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

poz. 1668, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 9 lipca 2019 r. w sprawie powołania 

Zespołu doradczego do spraw oceny ofert złożonych w ramach projektu pt. „Najlepsi z najlepszych! 4.0.” 

(Dz. Urz. MNiSW poz. 53) w § 2 w pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c)  Grzegorz Kurzyński,”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. S. Skuza 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie 

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1530). 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2024 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 276, 447, 534, 577, 730, 823 

i 1655.  


		2019-09-02T13:43:01+0200
	Damian Lutostański




